[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
            от 03.06.2013

                                  № 254-р
г. Кореновск
О готовности материально – технической базы хлебоприемных и зерноперерабатывающих предприятий Кореновского района к приёму зерна урожая 2013 года
В соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район от 24 мая 2013 года № 232-р «О мерах по организации уборки урожая зерновых колосовых и зернобобовых культур, проведению послеуборочного комплекса работ и заготовки кормов в 2013 году» и с целью обеспечения своевременной подготовки материально-технической базы к бесперебойной приемке, обработке и сохранности  зерна нового урожая 2013 года:

 1. Образовать состав рабочей группу для осмотра готовности материально – технической базы хлебоприемных и зерноперерабатывающих предприятий, расположенных на территории муниципального образования Кореновский район, к приёмке зерна урожая 2013 года (прилагается).

2. Рабочей группе:

2.1. Провести мониторинг готовности материально-технической базы хлебоприемных и зерноперерабатывающих предприятий муниципального образования Кореновский район к приемке зерна урожая 2013 года.

2.2. В срок до 10 июня 2013 года предоставить информацию с оформлением актов готовности хлебоприемных и зерноперерабатывающих предприятий муниципального образования Кореновский район в министерство сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район, начальника управления сельского хозяйства В.Н.Надточего.

  4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                             к распоряжению администрации

                                                                               муниципального образования

                                                                                        Кореновский район

                                                                                     от 03.06.2013   № 254-р
СОСТАВ

 рабочей группы для осмотра готовности материально – технической базы хлебоприемных и зерноперерабатывающих предприятий, расположенных на территории муниципального образования Кореновский район, к приёмке зерна урожая 2013 года

	Малышко

Юрий Владимирович
	- заместитель начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район, руководитель группы;

	Андреева

Елена Валерьевна
	- ведущий специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии;

	Члены группы:

	Ильченко

Виктор Григорьевич
	- начальник производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Ланецкий

Виктор Денисович
	- главный специалист производственного  отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	Назаренко

Владимир Николаевич
	- ведущий специалист производственного отдела управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Кореновский район;

	2

	Никуленко

Татьяна Михайловна
	- старший государственный инспектор  отдела по надзору за качеством и безопасностью зерна  и продуктов его переработки управления Россельхознадзора по Краснодарскому краю  и   Республике  Адыгея (по согласованию).

Заместитель главы

муниципального образования

Кореновский район, начальник
управления сельского хозяйства                                                          В.Н.Надточий